

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava jižní fasády

KSO:

Místo: Domažlice, Komenského 11

CC-CZ:

Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel:

Město Domažlice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavební práce Klenc,s.r.o.

IČ:

09131531

DIČ:

cz09131531

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

3 792 954,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 792 954,61	21,00%	796 520,47
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 589 475,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava jižní fasády

Místo: Domažlice, Komenského 11
Zadavatel: Město Domažlice
Uchazeč: Stavební práce Klenc,s.r.o.

Datum: 4. 4. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	3 792 954,61
HSV - Práce a dodávky HSV	2 949 661,09
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 522 549,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	386 591,00
997 - Přesun sutě	18 676,31
998 - Přesun hmot	21 844,30
PSV - Práce a dodávky PSV	527 491,52
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	200,00
764 - Konstrukce klempířské	54 040,09
766 - Konstrukce truhlářské	6 200,00
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	28 807,33
783 - Dokončovací práce - nátěry	438 244,10
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	315 802,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	310 801,00
VRN9 - Ostatní náklady	1,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Oprava jižní fasády

Místo: Domažlice, Komenského 11
Zadavatel: Město Domažlice
Uchazeč: Stavební práce Klenc,s.r.o.

Datum: 4. 4. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 3 792 954,61

D HSV Práce a dodávky HSV 2 949 661,09

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 522 549,48

1	K	619996145	Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením geotextilií	m2	84,480	66,00	5 575,68
VV			10*1,1*2,4		26,400		
VV			11*1,1*2,4		29,040		
VV			11*1,1*2,4		29,040		
VV			Součet		84,480		
2	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	537,400	41,00	22 033,40
3	K	622316121	Sanační vápenná jednovrstvá omítka vnějších stěn nanášená ručně	m2	41,900	850,00	35 615,00
VV			"sokl" 43,07*1,0		43,070		
VV			-0,5*0,3*5		-0,750		
VV			(0,3+0,5+0,3)*0,2*5		1,100		
VV			-2,2*1,0		-2,200		
VV			(1,0+1,0)*0,2		0,400		
VV			-0,5*0,3*4		-0,600		
VV			(0,3+0,5+0,3)*0,2*4		0,880		
VV			Součet		41,900		
4	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	161,220	280,00	45 141,60
VV			537,4*0,3		161,220		
5	K	622325121.WBR.001	Sanační jádrová omítka webersan WTA vnějších stěn nanášená ručně	m2	41,900	380,00	15 922,00
6	K	622326653	Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 5 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	537,400	4 300,00	2 310 820,00
VV			43,07*(4,3+9,7)		602,980		
VV			1,5*8,5*2		25,500		
VV			-2,2*3,0		-6,600		
VV			-10*1,1*2,4		-26,400		
VV			-11*1,1*2,4		-29,040		
VV			-11*1,1*2,4		-29,040		
VV			Součet		537,400		
7	K	625681012	HS- Ochrana proti holubům hrotovým systémem dvouřadým s účinnou šířkou 15 cm	m	230,110	380,00	87 441,80
VV			"HS1" 7,0*2		14,000		
VV			"HS2" 43,07		43,070		
VV			"HS3" 11*2,5		27,500		
VV			"HS4" 3,6*11		39,600		
VV			"HS5+6" 43,07+11*1,8		62,870		
VV			"HS7" 43,07		43,070		
VV			Součet		230,110		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				386 591,00
8	K	913111115	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní	kus	3,000	30,00	90,00
9	K	913111215	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití	kus	360,000	10,00	3 600,00
VV			3*120 'Přepočtené koeficientem množství		360,000		
10	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	754,250	53,00	39 975,25
VV			43,1*17,5		754,250		
11	K	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	90 510,000	1,20	108 612,00
VV			754,25*120 'Přepočtené koeficientem množství		90 510,000		

12	K	941111322	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 1,5 m v do 25 m pl přes 500 do 2000 m2 zakrytého sítí	kus	4,000	4 500,00	18 000,00
13	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	754,250	31,00	23 381,75
14	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	806,750	13,00	10 487,75
VV		(1,5+43,1+1,5)*17,5		806,750			
15	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	96 810,000	0,40	38 724,00
VV		806,75*120 'Přepočtené koeficientem množství		96 810,000			
16	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	806,750	9,00	7 260,75
17	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	64,650	6,00	387,90
VV		43,1*1,5		64,650			
18	K	95399332R	Demontáž bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky	kus	3,000	100,00	300,00
19	K	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	537,400	16,00	8 598,40
20	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	161,220	60,00	9 673,20
VV		537,4*0,3		161,220			
21	K	9-R001	SS1 - očištění a nátěr byst učenců	kpl	3,000	7 500,00	22 500,00
22	K	9-R001b	SS1 - nová bysta učence	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00
23	K	9-R002	SS2 - očištění a nátěr soch	kpl	2,000	25 000,00	50 000,00
D		997	Přesun sutě	18 676,31			
24	K	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m	t	11,217	950,00	10 656,15
25	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,217	75,00	841,28
26	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	56,085	8,00	448,68
VV		11,217*5 'Přepočtené koeficientem množství		56,085			
27	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	11,217	600,00	6 730,20
D		998	Přesun hmot	21 844,30			
28	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	22,994	950,00	21 844,30
D		PSV	Práce a dodávky PSV	527 491,52			
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	200,00			
29	K	721910942	Pročištění lapačů střešních splavenin	kus	2,000	100,00	200,00
D		764	Konstrukce klempířské	54 040,09			
30	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	4,507	138,00	621,97
31	K	764235406	KL6 - Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Cu plechu celoplošně lepené rš 500 mm	m	4,507	1 800,00	8 112,60
VV		43,07*1,0+1,0		45,070			
VV		Mezisoučet		45,070			
VV		45,07*0,1		4,507			
32	K	764235408	KL7 - Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Cu plechu celoplošně lepené rš 750 mm	m	17,000	2 500,00	42 500,00
VV		8,5*2		17,000			
33	K	764-R001	Revize klempířských prvků	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
34	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,114	2 680,00	305,52
D		766	Konstrukce truhlářské	6 200,00			
35	K	766662911	Oprava dveřních křidel z tvrdého dřeva tmelením	m2	20,000	310,00	6 200,00
VV		"dveře" 2,2*3,5*2		15,400			
VV		"zárubně" (3,5+2,2+3,5)*0,5		4,600			
VV		Součet		20,000			
D		782	Dokončovací práce - obklady z kamene	28 807,33			

36	K	782991911	Oprava spárování obkladů z kamene aktivovanou maltou do 9 ks/m2	m2	25,975	500,00	12 987,50
37	K	782993913	Oprava obkladů z kamene opravným tmelem vysprávaná plocha přes 5 do 10 cm2	kus	10,000	300,00	3 000,00
38	K	782994913	Obklady z kamene oprava - očištění obkladů z kamene tlakovou vodou	m2	25,975	85,00	2 207,88
39	K	782994915	Obklady z kamene oprava - očištění obkladů z kamene ocelovými kartáči	m2	25,975	200,00	5 195,00
40	K	782994922	Obklady z kamene oprava - nátěr impregnační a zpevňující	m2	25,975	200,00	5 195,00

VV 43,07*0,5 21,535
VV 1,2*(0,7+0,7+0,7)*2 5,040
VV -0,5*0,3*4 -0,600
VV **Součet 25,975**

41	K	998782103	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v přes 12 do 60 m	t	0,193	1 150,00	221,95
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

D 783 Dokončovací práce - nátěry 438 244,10

42	K	783000201	Přemístění okenních nebo dveřních křidel pro zhotovení nátěrů vodorovně do 50 m	kus	2,000	12,00	24,00
43	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	20,000	60,00	1 200,00
44	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	20,000	7,00	140,00
45	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	20,000	100,00	2 000,00
46	K	783118101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	20,000	100,00	2 000,00

VV "dveře" 2,2*3,5*2 15,400
VV "zárubně" (3,5+2,2+3,5)*0,5 4,600
VV **Součet 20,000**

47	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	6,300	60,00	378,00
48	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	6,300	60,00	378,00
49	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	6,300	6,00	37,80
50	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	6,300	70,00	441,00
51	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,300	110,00	693,00

VV "nadsvětlik" 2,9*1,5 4,350
VV "sklepní okenka - mříže" 0,5*0,3*5 0,750
VV 0,5*0,6*4 1,200
VV **Součet 6,300**

52	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,300	120,00	756,00
53	K	783322101	Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí disperzním tmelem	m2	6,300	110,00	693,00
54	K	783-R001	Pozlacení nadsvětlíku a nápisů	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
55	K	783801261	Očištění 1x nátěrem biocidním přípravkem a okartáčováním omítek členitosti 5	m2	579,300	240,00	139 032,00

VV 537,4+41,9 579,300

56	K	783801505	Omytí omítek s odmaštěním před provedením nátěru	m2	579,300	60,00	34 758,00
57	K	783823187	Penetrační vápenný nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	579,300	61,00	35 337,30
58	K	783826311	Mikroarmovací akrylátový nátěr omítek	m2	579,300	220,00	127 446,00
59	K	783827187	Krycí jednonásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	579,300	100,00	57 930,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 315 802,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

60	K	011514000	Technický průzkum stavu soch	...	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	------------------------------	-----	-------	----------	----------

D VRN3 Zařízení staveniště 310 801,00

61	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	310 800,00	310 800,00
62	K	035002000	Pronájmy ploch, objektů	...	1,000	1,00	1,00

D VRN9 Ostatní náklady 1,00

63	K	090001000	Ostatní náklady	...	1,000	1,00	1,00
----	---	-----------	-----------------	-----	-------	------	------